REQUERIMENTO Nº 11/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, a seguinte documentação:

1) Cópia do Processo Licitatório referente à contratação da empresa responsável pela confecção dos enfeites do Carnaval/2011, que foram alocados na via pública.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário para que esta Casa possa receber informações que facilitem esclarecimentos de algumas duvidas referente a esta contração, exercendo assim a  sua função fiscalizadora,  consoante preceito constitucional.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	Vereadora

PAGE